
  

Ministero dell’Istruzione e del merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta  
  

IL DIRIGENTE  

  

  

VISTA la C.M. prot.n. 6297 del 03.05.2024 con la quale è stato trasmesso lo schema di decreto 

interministeriale recante disposizioni sulla determinazione degli organici del personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario delle istituzioni scolastiche ed educative per l’a.s.2024 /25;   

 

V I S T A la nota del Ministero dell’Istruzione prot. AOODGPER n.98251 del 28/06/2024 

concernente l’adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto del personale ATA per 

l’anno scolastico 2024/2025; 

 

ESAMINATE le richieste formulate dai Capi di Istituto di posti in deroga di personale A.T.A 

necessari per un regolare ed efficiente funzionamento dei servizi scolastici;  

 

VISTA la nota dirigenziale prot. n. 15195 del 29.07.2024 con cui quest’ufficio inoltrava richiesta di 

organico aggiuntivo al Direttore Generale; 

 

VISTO il contingente autorizzato con decreto prot. n. 46466 del 05.08.2024 dal Direttore Generale 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania per l’istituzione, in organico di fatto, di posti in 

deroga;   

  

D I S P O N E  

  

l’istituzione, in organico di fatto del personale A.T.A., per l’anno scolastico 2024/25, di n. 45 posti 

per il profilo di assistente amministrativo, di n. 29 posti per il profilo di assistente tecnico, di n. 195 

posti per il profilo di collaboratore scolastico, di n. 1 posto di cuoco e di n. 2 posti per il profilo di 

addetto azienda agraria, come da allegato elenco che è parte integrante del presente disposto.  

  

AG/AP/cdi 

Ufficio organici e mobilità personale ATA  

 anna.gagliardi.ce@istruzione.it  

0823/248242  

           

                                                                                                        IL DIRIGENTE 

                                                                                                       Monica Matano 
                                                                          documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                                                                                          

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-08-07T09:43:23+0000
	MATANO MONICA


		2024-08-07T12:04:31+0200
	protocollo




